Fol. 82. « Vita sancti Pacomii. Quoniam desiderio desiderasti... »

Fol. 85. « Praefatio in vita sancti Fulgentii, abbatis et episcopi atque doctoris egregii... Omnis Novi Testamenti fidelissimus dispensator... »

Fol. 99. « Vita sancti Abrahae. Fratres mei, cupio vobis enarrare... »

Fol. 106. Fortunat. « Vita sancti Medardi, episcopi Noviomagensis. Beatissimi Medardi antistitis... »

Fol. 108. « Vita sancti ac beatissimi Vedasti, episcopi et confessoris. Dum sanctorum presulum gloria... » C'est la vie anonyme publiée dans les *AA. SS.*, février, I, p. 792.

Fol. 110. Fragment de la vie de S. Amand, par Baudemond. « Amanus igitur, sanctissimus atque religiosissimus, Aquitaniae... »

Fol. 115. « Vita sancti Eligii, episcopi et confessoris. Summo studio et magna cum sollicitudine... »

Fol. 117. « Vita sancti Gaugerici, episcopi et confessoris. Igitur beatissimus Gaugericus episcopus... »

Fol. 119. « Vita sancti Cassiani, episcopi et confessoris. Sanctus namque ac beatissimus Cassianus... »

Les feuillets 122-131, un peu plus récents et à longues lignes, renferment : « Passio sancti Vincentii archydiaconi... Probabile satis ad gloriam... »

Fol. 132. « Prologus in vita sancti Nicholai presulis almi. Sicut omnis materies, si ab imperito artifice... » Curieuses lettres initiales.

Les feuillets 139-143, écriture du XI<sup>e</sup> siècle, renferment le récit de divers miracles de saint Nicolas. Le début manque ; premiers mots : « Exacto itaque apud virum Dei... » Le dernier feuillet a été copié au XII<sup>e</sup> siècle.

Fol. 144. « Prologus in vita sancti Sollemnis episcopi et confessoris. Sanctorum preconia virorum... »

Fol. 147. « Prologus vitae sancti ac beatissimi Severini confessoris. Sacram libelli seriem quem Faustus presbiter... »

Fol. 150. « Vita beatissimi Vigoris episcopi. Gloria omnipotenti Deo patri... »

Fol. 152. « Passio sancti Marci evangeliste. Per idem tempus quo dispersi erant apostoli... »

Fol. 153. « Passio sanctorum martyrum Viti, Modesti et Crescentiae. Tempore quo Valerianus... » — A la suite, hymne en l'honneur de S. Vit.

Fol. 157. « Passio sancti Agapiti martiris. Sub rege Antiocho pagano « rat quidam puer... »

Fol. 158. « Passio sancti Calisti pape et martiris. Temporibus Macrini et Alexandri incendio divino... »

Fol. 160. « Liber Leontii, episcopi Neapoleos, de vita sancti Johannis. » Table des chapitres en tête. Début : « Intentio quidem una est nostra... »

Fol. 172. Vie de S. Romain. « Dum senescente nunc mundo.. » La fin n'a jamais été transcrite, et les derniers mots sont effacés.